DIMANCHE 2 juillet 2017 a 7h30
GROUPE 1 ET 2
OPENRUNNER IDENTIFIANT : 7 587 589

Le Col du Minier Alt kms T kms
GANGES 151 0 0
Pont d'Hérault 191 11 11
Le Vigan 233 8 19
Le Col du Minier 1102 21 40
L'Espérou 1222 9 49
mandagout 500 16 65
St André Majencoules 380 15 80
Suméne 200 12 92
GANGES 151 6,98 98,98
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GANGES [LE COL DU MINIER] GANGES
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D+:1671m D-:1669m Min: 147 m Max: 1351 m Distance: 92 962 km Modification et diffision interdites sans antorization.

Altitude: 164m D+: 18m D-: 1m Distance depuis le départ: 1.600km
Longitude: 3.69498° Latitude: 43.93744°
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DIMANCHE 9 juillet 2017 a 7h30
GROUPE 1 ET 2
OPENRUNNER IDENTIFIANT : 7 587 568
Le Col des Vieilles Alt kms T kms
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0
Le Pic St Loup 244 8 8
Notre Dame de Londres 187 6 14
Col de la Cardonille 312 5 19
St Bauzille de Putois 129 5 24
Ganges 151 6 30
Pont d'Hérault 191 11 41
Le Mazel 276 8,5 49,5
Le Col des Vieilles 782 9 58,5 g
Mandagout 507 5 63,5 -
Pont d'Hérault 101 7,5 71 '
Ganges 151 11 82
St Bauzille de Putois 129 6 88
Col de la Cardonille 312 7 95
Notre Dame de Londres 187 3 98
Le Pic St Loup 244 6 104
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 8 112
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SAINT-MATHIEU-DE-TReVIERS [Le col des vieilles] SAINT-MATHIEU-DE-TReVIERS
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Altitude: 108m D+: 1497m D-: 1491w Distance depuis le départ: 112.300«km
Longitude: 3.86924° Latitude: 43.77279°
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DIMANCHE 16 juillet 2017 a 7h30

GROUPE 1 ET 2

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 7 587 611

Roquedur Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Le Pic St Loup 244 8,5 8,5
Point bas 189 15 10

Cote de Notre Dame de Londres 217 2,5 12,5
Notre Dame de Londres 192 2 14,5
Col de la Cardonille 312 5 19,5
St Bauzille de Putois 134 5 24,5
Ganges 146 7 31,5
St Julien de la Nef 166 5 36,5
ROQUEDUR 620 7 43,5
St Bresson 520 6 49,5
St Laurent le Minier 176 5 54,5
Ganges 146 5 59,5
St Bauzille de Putois 134 6 65,5
Chemin des Verriers 306 6 71,5
Notre Dame de Londres 192 6 77,5
Cote de Notre Dame de Londres 217 2 79,5
Le Pic St Loup 244 4 83,5
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 8 91,5
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SAINT-MATHIEU-DE-TReVIERS [ROQUEDUR] SAINT-MATHIEU-DE-TReVIERS
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D+: 1306 m D-:1306m Min: 101 m Max: 597 m Distance: 88.132 km Modification et diffusion interdites sans autorisation.

Altitude: 102m D+: 1306m D-: 1306m Distance depuis le départ:
Longitude: 3.86837° Latitude: 43.77044°




DIMANCHE 23 juillet 2017 a 7h30

GROUPE 1 ET 2

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 7 587 646

Le Col de la Lusette Alt kms T kms
GANGES 151 0 0
Pont d'Hérault 191 12 12
Mandagout 507 7,5 19,5
Col de la Lusette 1351 10 29,5
L' Espérou 1222 5 34,5
Valleraugues 358 19,5 54
Le Gasquet 298 4,5 58,5
Notre Dame de la Rouviere 400 2 60,5
Col de Triballe 612 8 68,5
Sumeéne 196 13 81,5
GANGES 151 6,5 88
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GANGES [COL DE LA LUSETTE] GANGES
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D+:1691m D-:1691m Min: 147 m Max: 1353 m Distance: 89.408 km Modification et diffusion interdites sans antorisation.

Altitude: 148m D+: 1691m D-: 1691m Distance depuis le départ: 89.400km
Longitude: 3.70989° Latitude: 43.93187°
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DIMANCHE 30 juillet 2017 a 7h30
GROUPE 1 ET 2
OPENRUNNER IDENTIFIANT : 7 587 689
Le Col du Redares Alt kms T kms
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0
Le Rey 152 5 5
Valflaunés 151 1 6
Cote de Valflaunés 324 4 10
Le Causse 328 7 17
Ferrieres les Verreries 325 6 23
Pompignan 184 4 27
Conqueyrac 126 8,5 35,5
Crois. D 982 170 4 39,5
Les Montezes 206 4 43,5
Monoblet 313 5 48,5
Pailhes 425 1,5 50
Le Col du Rédares 381 3 53
St Hippolyte du Fort 164 8 61
Pompignan --> Bois monnier 184 9 70
Ferriéres les Verreries 325 6 76
Notre Dame de Londres 192 7,5 83,5
Coéte de Notre Dame de Londres 217 2 85,5
Le Pic St Loup 244 11,5 97
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SAINT-MATHIEU-DE-TReVIERS [Le cel du Rédares] SAINT-MATHIEU-DE-TReVIERS
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D+:1127m D-:1127m Min: 102 m Max: 429 m Distance: 96.718 km Modification et diffusion interdites sans autorisation.

Altitude: 102m D+: 1127m D-: 1127w Distance depuis le départ: 96.700km
Longitude: 3.86834° Latitude: 43.77032°
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